
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.06.2015 № 776        
г. Томск 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области   

 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Думы городского округа Стрежевой 

М.Н.Шевелевой о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Ф.И.Истомина,  

 

 

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности  

РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить 

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Истомина Федора 

Ивановича – депутата Думы городского округа Стрежевой, за многолетний 

добросовестный труд, активную общественную и политическую деятельность. 

 

 

 
Председатель комитета          В.К.Кравченко 
 




	Решение 776.doc
	22.06.2015 № 776         

	Почетн-грамот-Истомин.tif

